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Kulturnämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Kulturnämnden ser positivt på förslag på organisatoriska förändringar kring 
samordningsansvar för den nationella minoriteten romer och instämmer i att 
samordningsansvaret flyttas till kommunstyrelsen. Kulturnämnden bedömer att 
förslaget kan skapa tydligare förutsättningar för samtliga nämnders arbete med romsk 
inkludering och rättigheter. Förslaget möjliggör en tydligare prioritering och kan 
medföra ett större ansvarstagande bland stadens nämnder. Kulturnämnden ser 
samtidigt att det i förslaget inte framgår tydligt vad samordningsansvaret innebär och 
efterfrågar därför en tydligare beskrivning inför det fortsatta arbetet.  
 

Yttrande 

Kommunstyrelsen har i remissen önskat få svar på hur nämnderna ser på förslaget att 
flytta samordningen för den nationella minoriteten romer till kommunstyrelsen. Detta i 
syfte att få en tydligare struktur och uppföljning och därigenom stärka arbetet med 
romsk inkludering och romers rättigheter i staden. 

Kulturnämnden ser positivt på förslaget och instämmer i att samordningsansvaret 
flyttas till kommunstyrelsen. Kulturnämnden bedömer att förslaget kan skapa tydligare 
förutsättningar för samtliga nämnders arbete med romsk inkludering och rättigheter. 
Förslaget möjliggör en tydligare prioritering och kan medföra ett större ansvarstagande 
bland stadens nämnder. 
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Kulturnämnden ser samtidigt att det i förslaget inte framgår tydligt vad 
samordningsansvaret innebär och efterfrågar därför en tydligare beskrivning inför det 
fortsatta arbetet. Detta efterfrågas även i relation till ansvaret för den 
kommunövergripande handlingsplanen, som just nu är ute på remiss i de olika 
nämnderna. 

Kulturnämnden tolkar stadskontorets förslag som att även det administrativa arbetet 
med Romska rådet samt arbetet med öppna samråd med romska Malmöbor föreslås 
flyttas till stadskontoret. Kulturnämnden ställer sig positiv till förslaget och efterfrågar 
förtydligande i frågan. 

Även kulturnämnden ser ett fortsatt behov av ett kommunalt romskt informations- 
och kunskapscenter som arbetar långsiktigt för att öka romska Malmöbors möjligheter 
till inflytande och delaktighet i samhället, samt utgör ett stöd och en kunskapsresurs för 
stadens samtliga förvaltningar. Flera förvaltningar uttrycker att RIKC är ett viktigt stöd 
i genomförandet av deras arbete. Detta operativa stöd bedömer kulturnämnden att 
RIKC även fortsättningsvis kan erbjuda. Här krävs dock fortsatt dialog med 
Stadskontoret kring fördelningen av roller och ansvar. 

Kulturnämnden ser fram emot fortsatt dialog med kommunstyrelsen kring 
genomförandet av förslaget och den nya ansvarsfördelningen för arbetet med romsk 
inkludering. 
 

 

Ordförande Janne  Grönholm (MP
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